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PARTS LIST FOR FIGURE A
KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ REF.	N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.
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	 1	 080009008701	 Frame Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 17-18 and 23)................ 1

	 2	 080009008002	 Cap....................................................... 4

	 3	 080009008003	 Left Rail................................................. 1

	 4	 080009008004	 Right Rail.............................................. 1

	 5	 080009008005	 Bolt (M8 x 70 mm, Round Hd.)............. 8

	 6	 080009008006	 Washer (D8 x D15 X 1t)......................... 8

	 7	 080009008007	 Screw (M6 x 12 mm, Soc. Hd.)............. 2

	 8	 080009008008	 Glide (Left)............................................ 1

	 9	 080009008009	 Glide (Right).......................................... 1

	 10	 080009008010	 Screw (M5 x 5 mm, Round Hd.)........... 4

	 11	 080009008011	 Table Stop............................................. 1

	 12	 080009008012	 Screw (M6 x 85 mm, Round Hd.)......... 1

	 13	 080009008013	 Table Stop By-pass.............................. 1

	 14	 080009008014	 Spring................................................... 1

	 15	 080009008015	 Screw (M6, Hex 
				    Soc. Hd. w/Shoulder)........................... 1

	 16	 080009008016	 Hex Nut (M6)......................................... 2

	 17	 080009005911	 Frame Logo Label................................. 1

	 18	 080009008905	 Table Stop By-pass Warning Label...... 1

	 19	 080009008223	 Spray Nozzle Holder............................. 1

	 20	 080009008084	 Screw (M4 x 8 mm, Round Hd.)........... 1

	 21	 080009008208	 Spacer.................................................. 4

	 22	 080009008207	 Bolt (M10 x 60 mm, Round Hd.)........... 4

	 23	 080009008901	 Data Label............................................ 1

	 24	 080009008206	 Hex Nut (M10)....................................... 2

	 25	 080009008218	 Water Tray Extension (Rear)................. 1

	 26	 080009008217	 Water Tray Extension (Right)................. 1

	 27	 080009008714	 Water Tray Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 28-32)............................ 1

	 28	 080009008213	 Water Tray............................................. 1

	 29	 080009008216	 Seal....................................................... 1

	 30	 080009008215	 Drain Plug............................................. 1

	 31	 080009008214	 Water Tray Cap Band........................... 1

	 32	 080009008154	 Screw ( M4 x 10 mm)............................ 1

	 33	 080009008269	 Hex Key (2.5 mm)................................. 1

	 34	 080009008270	 Hex Key (6 mm).................................... 1

	 35	 080009008271	 Hex Key (8 mm).................................... 1

	 1	 080009008701	 Ensemble de cadre de support 
				    (incl. pièces no. 17 à 18 et 23)........... 1

	 2	 080009008002	 Capuchon.......................................... 4

	 3	 080009008003	 Barre gauche..................................... 1

	 4	 080009008004	 Barre droit.......................................... 1

	 5	 080009008005	 Boulon (M8 x 70 mm, tête ronde)...... 8

	 6	 080009008006	 Rondelle (D8 x D15 X 1t).................... 8

	 7	 080009008007	 Vis (M6 x 12 mm, tête creuse)........... 2

	 8	 080009008008	 Patin (gauche).................................... 1

	 9	 080009008009	 Patin (droit)......................................... 1

	 10	 080009008010	 Vis (M5 x 5 mm, tête ronde)............... 4

	 11	 080009008011	 Butée de table.................................... 1

	 12	 080009008012	 Vis (M6 x 85 mm, tête ronde)............. 1

	 13	 080009008013	 Butée de table de déviation............... 1

	 14	 080009008014	 Ressort............................................... 1

	 15	 080009008015	 Vis (M6, hex. tête 
				    creuse. w/ épaulée)............................ 1

	 16	 080009008016	 Écrou hexagonal (M6)........................ 2

	 17	 080009005911	 Cadre étiquette de logo..................... 1

	 18	 080009008905	 Étiquette d'avertissement de 
				    butée de table de déviation............... 1

	 19	 080009008223	 Rangement de buse 
				    de pulvérisation.................................. 1

	 20	 080009008084	 Vis (M4 x 8 mm, tête ronde)............... 1

	 21	 080009008208	 Écarteur............................................. 4

	 22	 080009008207	 Boulon (M10 x 60 mm, tête ronde).... 4

	 23	 080009008901	 Étiquette de données......................... 1

	 24	 080009008206	 Écrou hexagonal (M10)...................... 2

	 25	 080009008218	 Plateau d'eau l'extension (arrière)...... 1

	 26	 080009008217	 Plateau d'eau l'extension (droit)........ 1

	 27	 080009008714	 Ensemble de plateau d'eau 
				    (incl. pièces no. 28 à 32).................... 1

	 28	 080009008213	 Plateau d'eau..................................... 1

	 29	 080009008216	 Joint d'étanchéité.............................. 1

	 30	 080009008215	 Bouchon de vidange.......................... 1

	 31	 080009008214	 Bandede de plateau d'eau 
				    de capuchon...................................... 1

	 32	 080009008154	 Vis ( M4 x 10 mm).............................. 1

	 33	 080009008269	 Clé hexagonale (2.5 mm)................... 1

	 34	 080009008270	 Clé hexagonale (6 mm)...................... 1

	 35	 080009008271	 Clé hexagonale (8 mm)...................... 1

	 1	 080009008701	 Conjunto de la armazón 
				    (incl. pzas. núms. ref. 17 a 18 y 23)...... 1

	 2	 080009008002	 Tapa...................................................... 4

	 3	 080009008003	 Riel izquierdo........................................ 1

	 4	 080009008004	 Riel derecho.......................................... 1

	 5	 080009008005	 Perno (M8 x 70 mm, cab. red.)............. 8

	 6	 080009008006	 Arandele (D8 x D15 X 1t)...................... 8

	 7	 080009008007	 Tornillo (M6 x 12 mm,  cab. hue.)......... 2

	 8	 080009008008	 Deslizante (izquierdo)............................ 1

	 9	 080009008009	 Deslizante (derecho)............................. 1

	 10	 080009008010	 Tornillo (M5 x 5 mm, cab. red.)............. 4

	 11	 080009008011	 Tope de mesa....................................... 1

	 12	 080009008012	 Tornillo (M6 x 85 mm, cab. red.)........... 1

	 13	 080009008013	 Tope de la mesa de puente.................. 1

	 14	 080009008014	 Resorte................................................. 1

	 15	 080009008015	 Tornillo (M6, hex. cab. 
				    hue. w/ tornillo de cuello grueso)......... 1

	 16	 080009008016	 Tuerca hexagonal (M6)......................... 2

	 17	 080009005911	 Etiqueta de logo armazón.................... 1

	 18	 080009008905	 Etiqueta de advertencia de 
				    tope de la mesa de puente................... 1

	 19	 080009008223	 Sujetador de boquilla rociado.............. 1

	 20	 080009008084	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. red.)............. 1

	 21	 080009008208	 Espaciador............................................ 4

	 22	 080009008207	 Perno (M10 x 60 mm, cab. red.)........... 4

	 23	 080009008901	 Etiqueta de datos................................. 1

	 24	 080009008206	 Tuerca hexagonal (M10)....................... 2

	 25	 080009008218	 Bandejas de agua 
				    de extensión (trasero)........................... 1

	 26	 080009008217	 Bandejas de agua 
				    de extensión (derecha)......................... 1

	 27	 080009008714	 Conjunto de bandejas de agua 
				    (incl. pzas. núms. ref. 28 a 32).............. 1

	 28	 080009008213	 Bandejas de agua................................. 1

	 29	 080009008216	 Sello...................................................... 1

	 30	 080009008215	 Tapón de drenaje.................................. 1

	 31	 080009008214	 Banda de bandejas de 
				    agua de tapa ........................................ 1

	 32	 080009008154	 Tornillo ( M4 x 10 mm).......................... 1

	 33	 080009008269	 Llave hexagonal (2.5 mm)..................... 1

	 34	 080009008270	 Llave hexagonal (6 mm)........................ 1

	 35	 080009008271	 Llave hexagonal (8 mm)........................ 1
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PARTS LIST FOR FIGURE B
KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTYKEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY
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	 1	 080009008025	 Screw (M5 x 10 mm, Soc. Hd.)............. 4

	 2	 080009008026	 Bolt (M8 x 50 mm, Round Hd.)............. 8

	 3	 080009008016	 Hex Nut (M6)....................................... 10

	 4	 080009008041	 Latch Shaft........................................... 1

	 5	 080009008303	 Screw (M5 x 5 mm, Soc. Hd.)............... 1

	 6	 080009008038	 Spring................................................... 2

	 7	 080009008037	 Ball (5/32 in.)......................................... 2

	 8	 080009008040	 Sliding Table Lock Lever....................... 1

	 9	 080009008908	 Table Unlock Label............................... 1

	 10	 080009008027	 Spacer.................................................. 8

	 11	 080009008031	 Bolt (M6 x 32 mm, Eccentric)............... 8

	 12	 080009008030	 Ball Bearing (688-2RS)......................... 8

	 13	 080009008032	 Screw (M5 x 8 mm, Flat Hd.)................ 8

	 14	 080009008023	 Screw (M3 x 3 mm, Truss Hd.)........... 16

	 15	 080009008022	 Bearing Retainer................................... 8

	 16	 080009008021	 Ball Bearing (608-2RS-C2)................... 8

	 17	 080009008020	 Roller.................................................... 8

	 18	 080009008028	 Washer (D8 x D14 x 2t)......................... 8

	 19	 080009008029	 Hex Nut (M8)......................................... 8

	 20	 080009008033	 Table Lock............................................ 1

	 21	 080009008039	 Hex Nut (M5)......................................... 1

	 22	 080009008036	 Washer (D5.5 x D12 x 1t)...................... 1

	 23	 080009008904	 Lock/Unlock Label................................ 1

	 24	 080009008024	 Eccentric Sleeve................................... 4

	 25	 080009008019	 Front Table............................................ 1

	 26	 080009005905	 No Hands Label.................................... 2

	 27	 080009008034	 Table Locking Rod................................ 1

	 28	 080009008035	 Pin (D2 x 10 mm).................................. 1

	 29	 080009008045	 Middle Table......................................... 1

	 30	 080009008046	 Sliding Tube Sleeve.............................. 4

	 31	 080009008048	 Rod....................................................... 2

	 32	 080009008047	 Rear Table............................................. 1

	 33	 080009008705	 Miter Guide Assembly (Inc. Key Nos. 
				    34-45)................................................... 1

	 34	 080009008086	 Hex Nut (M6)......................................... 1

	 35	 080009008261	 Lock Plate............................................. 1

	 36	 080009008262	 Screw (M5 x 15 mm, Round Hd.)......... 2

	 37	 080009008263	 Miter Guide Knob................................. 1

	 38	 080009008255	 Spring................................................... 1

	 39	 080009008091	 Ball (5/16 in.)......................................... 1

	 40	 080009008258	 Lock Knob Bolt..................................... 1

	 41	 080009008260	 Screw (M6 x 12 mm, Flat Hd.).............. 1

	 42	 080009008259	 Miter Guide Lock Lever........................ 1

	 43	 080009008257	 Bolt (M6, Hex Soc. Hd.)........................ 1

	 44	 080009008256	 Miter Guide........................................... 1

	 45	 080009008254	 Miter Guide Holder............................... 1

	 46	 080009008706	 Sliding Table Extension Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 3, 47-50, and 79)........... 1

	 47	 080009008264	 Sliding Table Extension......................... 1

	 48	 080009008265	 Pin......................................................... 2

	 49	 080009008266	 Washer (D6.4 x D12 x 1t)...................... 2

	 50	 080009008267	 Table Extension Lock Knob.................. 1

	 51	 080009008903	 Slide Adjustment Instruction Label....... 1

	 52	 080009008078	 Screw (M8 x 16 mm, Round Hd.)......... 2

	 53	 080009008073	 Cutting Head Lock Bracket.................. 1

	 54	 080009008076	 Pin (D2 x 18 mm).................................. 1

	 55	 080009008006	 Washer (D8 x D15 X 1t)......................... 2

	 56	 080009008077	 Slider Lock............................................ 1

	 57	 080009008075	 Spring................................................... 1

	 58	 080009008074	 Detent Shaft.......................................... 1

	 59	 080009008072	 Lock Plate............................................. 1

	 60	 080009008061	 Screw (M4 x 12 mm, Round Hd.)......... 8

	 61	 080009008204	 Wing Nut............................................... 1

	 62	 080009008203	 Blade Wrench....................................... 1

	 63	 080009008202	 Screw (M5 x 20 mm, Soc. Hd.)............. 1

	 64	 080009008702	 Water Flow Valve Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 69-70)............................ 1

	 65	 080009008065	 Screw (M5 x 16 mm, Round Hd.)......... 4

	 66	 080009008064	 Stopper................................................. 2

	 67	 080009008054	 Support Arm......................................... 1

	 68	 080009002908	 Caution Label....................................... 1

	 69	 080009008062	 Water Flow Valve Knob......................... 1

	 70	 080009008310	 Screw (M3 x 12 mm, Round Hd.)......... 1

	 71	 080009008205	 Screw (M10 x 50 mm, Round Hd.)....... 2

	 72	 080009008066	 Slider Block.......................................... 1

	 73	 080009008068	 Screw (M4 x 8 mm, Soc. Hd.)............... 8

	 74	 080009008906	 Warning Label....................................... 1

	 75	 080009008067	 Adjusting Brackets............................... 4

	 76	 080009008070	 Wiper.................................................... 4

	 77	 080009008069	 Wiper Plate........................................... 4

	 78	 080009008071	 Screw (M4 x 8 mm, Truss Hd.)............. 8

	 79	 080009008042	 Screw (M5 x 5 mm, Soc. Hd.)............... 5



LISTE DE PIÉCES POUR FIGURE B
PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉPIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ
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	 1	 080009008025	 Vis (M5 x 10 mm, tête creuse).............. 4

	 2	 080009008026	 Boulon (M8 x 50 mm, tête ronde)......... 8

	 3	 080009008016	 Écrou hexagonal (M6)......................... 10

	 4	 080009008041	 Arbre loquet.......................................... 1

	 5	 080009008303	 Vis (M5 x 5 mm, tête creuse)................ 1

	 6	 080009008038	 Ressort................................................. 2

	 7	 080009008037	 Bille (5/32 po.)....................................... 2

	 8	 080009008040	 Levier de verrouillage 
				    de table coulissante.............................. 1

	 9	 080009008908	 Étiquette de table de deverrouillage..... 1

	 10	 080009008027	 Écarteur................................................ 8

	 11	 080009008031	 Boulon (M6 x 32 mm, excentrique)...... 8

	 12	 080009008030	 Roulement à billes (688-2RS)............... 8

	 13	 080009008032	 Vis (M5 x 8 mm, tête plate)................... 8

	 14	 080009008023	 Vis (M3 x 3 mm, tête bombée)............ 16

	 15	 080009008022	 Retenue de roulement ......................... 8

	 16	 080009008021	 Roulement à billes (608-2RS-C2)......... 8

	 17	 080009008020	 Galet..................................................... 8

	 18	 080009008028	 Rondelle (D8 x D14 x 2t)....................... 8

	 19	 080009008029	 Écrou hexagonal (M8)........................... 8

	 20	 080009008033	 Verrouillage de table............................. 1

	 21	 080009008039	 Écrou hexagonal (M5)........................... 1

	 22	 080009008036	 Rondelle (D5.5 x D12 x 1t).................... 1

	 23	 080009008904	 Étiquette de 
				    verrouillage/déverrouiller...................... 1

	 24	 080009008024	 Manchon de excentrique...................... 4

	 25	 080009008019	 Table avant........................................... 1

	 26	 080009005905	 Étiquette « Pas de mains »................... 2

	 27	 080009008034	 Tige de verrouillage de la table............. 1

	 28	 080009008035	 Goupille (D2 x 10 mm).......................... 1

	 29	 080009008045	 Table centre.......................................... 1

	 30	 080009008046	 Manchon de tube coulissant................ 4

	 31	 080009008048	 Tige....................................................... 2

	 32	 080009008047	 Table arrière.......................................... 1

	 33	 080009008705	 Ensemble de guide d'onglet 
				    (incl. pièces no. 34 á 45)....................... 1

	 34	 080009008086	 Écrou hexagonal (M6)........................... 1

	 35	 080009008261	 Plaque de verrouillage.......................... 1

	 36	 080009008262	 Vis (M5 x 15 mm, tête ronde)................ 2

	 37	 080009008263	 Bouton du guide d’onglet..................... 1

	 38	 080009008255	 Ressort................................................. 1

	 39	 080009008091	 Bille (5/16 po.)....................................... 1

	 40	 080009008258	 Verrouillage de bouton moleté.............. 1

	 41	 080009008260	 Vis (M6 x 12 mm, tête plate)................. 1

	 42	 080009008259	 Levier de verrouillage 
				    de guide d'onglet.................................. 1

	 43	 080009008257	 Boulon (M6, tête creuse hex.)............... 1

	 44	 080009008256	 Guide d'onglet...................................... 1

	 45	 080009008254	 Support de guide d'onglet.................... 1

	 46	 080009008706	 Ensemble de rallonge 
				    de table coulissante 
				    (incl. pièces no. 3, 47 á 50 et 79).......... 1

	 47	 080009008264	 Rallonge de table coulissante.............. 1

	 48	 080009008265	 Goupille................................................ 2

	 49	 080009008266	 Rondelle (D6.4 x D12 x 1t).................... 2

	 50	 080009008267	 Bouton de verrouillage 
				    de rallonge de table.............................. 1

	 51	 080009008903	 Étiquette de instructions pour 
				    le réglage de la glissière....................... 1

	 52	 080009008078	 Vis (M8 x 16 mm, tête ronde)................ 2

	 53	 080009008073	 Bouton de verrou de 
				    la tête de coupe.................................... 1

	 54	 080009008076	 Goupille (D2 x 18 mm).......................... 1

	 55	 080009008006	 Rondelle (D8 x D15 X 1t)...................... 2

	 56	 080009008077	 Support de verrou de 
				    la tête de coupe.................................... 1

	 57	 080009008075	 Ressort................................................. 1

	 58	 080009008074	 Arbre de cran d'arrêt............................ 1

	 59	 080009008072	 Plaque de verrouillage.......................... 1

	 60	 080009008061	 Vis (M4 x 12 mm, tête ronde)................ 8

	 61	 080009008204	 Écrou à oreilles..................................... 1

	 62	 080009008203	 Clé de lame........................................... 1

	 63	 080009008202	 Vis (M5 x 20 mm, tête creuse).............. 1

	 64	 080009008702	 Tube équipé d'écoulement d'eau 
				    (incl. pièces no. 69 á 70)....................... 1

	 65	 080009008065	 Vis (M5 x 16 mm, tête ronde)................ 4

	 66	 080009008064	 Butoir.................................................... 2

	 67	 080009008054	 Bras de support.................................... 1

	 68	 080009002908	 Étiquette de mise en garde................... 1

	 69	 080009008062	 Bouton de clapet arroser le flux........... 1

	 70	 080009008310	 Vis (M3 x 12 mm, tête ronde)................ 1

	 71	 080009008205	 Vis (M10 x 50 mm, tête ronde).............. 2

	 72	 080009008066	 Glisse de bloc....................................... 1

	 73	 080009008068	 Vis (M4 x 8 mm, tête creuse)................ 8

	 74	 080009008906	 Étiquette d'avertissement..................... 1

	 75	 080009008067	 Support de réglage............................... 4

	 76	 080009008070	 Essuie-glace......................................... 4

	 77	 080009008069	 Plaque de essuie-glace........................ 4

	 78	 080009008071	 Vis (M4 x 8 mm, tête bombée).............. 8

	 79	 080009008042	 Vis (M5 x 5 mm, tête creuse)................ 5



REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT. REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

LISTA DE PIEZAS PARA FIGURA B
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	 1	 080009008025	 Tornillo (M5 x 10 mm, cab. hueca)....... 4

	 2	 080009008026	 Perno (M8 x 50 mm, cab. red.)............. 8

	 3	 080009008016	 Tuerca hexagonal (M6)....................... 10

	 4	 080009008041	 Eje de pestillo....................................... 1

	 5	 080009008303	 Tornillo (M5 x 5 mm, cab. hueca)......... 1

	 6	 080009008038	 Resorte................................................. 2

	 7	 080009008037	 Bolas (5/32 pulg.).................................. 2

	 8	 080009008040	 Palanca de fijación de 
				    la mesa deslizable................................ 1

	 9	 080009008908	 Etiqueta de desbloquear mesa............. 1

	 10	 080009008027	 Espaciador............................................ 8

	 11	 080009008031	 Perno (M6 x 32 mm, excéntrica).......... 8

	 12	 080009008030	 Cojinete de bolas (688-2RS)................. 8

	 13	 080009008032	 Tornillo (M5 x 8 mm, cab. plana).......... 8

	 14	 080009008023	 Tornillo 
				    (M3 x 3 mm, cab. segmentada).......... 16

	 15	 080009008022	 Retén del conjinete .............................. 8

	 16	 080009008021	 Cojinete de bolas (608-2RS-C2)........... 8

	 17	 080009008020	 Rodillo................................................... 8

	 18	 080009008028	 Arandele (D8 x D14 x 2t)....................... 8

	 19	 080009008029	 Tuerca hexagonal (M8)......................... 8

	 20	 080009008033	 Fijación de la mesa............................... 1

	 21	 080009008039	 Tuerca hexagonal (M5)......................... 1

	 22	 080009008036	 Arandele (D5.5 x D12 x 1t).................... 1

	 23	 080009008904	 Etiqueta de asegurar/desasegurar....... 1

	 24	 080009008024	 Manga del excéntrica........................... 4

	 25	 080009008019	 Mesa delantero..................................... 1

	 26	 080009005905	 Etiqueta de advertencia 
				    sobre las manos................................... 2

	 27	 080009008034	 Mesa varilla de asegurar....................... 1

	 28	 080009008035	 Pasador (D2 x 10 mm).......................... 1

	 29	 080009008045	 Table mitad........................................... 1

	 30	 080009008046	 Manga del tubo deslizable................... 4

	 31	 080009008048	 Varilla.................................................... 2

	 32	 080009008047	 Mesa posterior...................................... 1

	 33	 080009008705	 Conjunto de la guía de ingletes 
				    (incl. pzas. núms. ref. 34 a 45).............. 1

	 34	 080009008086	 Tuerca hexagonal (M6)......................... 1

	 35	 080009008261	 Placa de fijación................................... 1

	 36	 080009008262	 Tornillo (M5 x 15 mm, cab. red.)........... 2

	 37	 080009008263	 Perilla del guía de ingletes.................... 1

	 38	 080009008255	 Resorte................................................. 1

	 39	 080009008091	 Bolas (5/16 pulg.).................................. 1

	 40	 080009008258	 Seguro del perno de perilla.................. 1

	 41	 080009008260	 Tornillo (M6 x 12 mm, cab. plana)........ 1

	 42	 080009008259	 Palanca de fijación 
				    de la guía de ingletes............................ 1

	 43	 080009008257	 Perno (M6, cab. hueca hex.)................. 1

	 44	 080009008256	 Guía de ingletes.................................... 1

	 45	 080009008254	 Soporte de guía de ingletes................. 1

	 46	 080009008706	 Conjunto de extensión de mesa 
				    deslizable (incl. pzas. núms. 
				    ref. 3, 47 a 50 y 79)............................... 1

	 47	 080009008264	 Extensión de mesa deslizable.............. 1

	 48	 080009008265	 Pasador................................................ 2

	 49	 080009008266	 Arandele (D6.4 x D12 x 1t).................... 2

	 50	 080009008267	 Perilla de fijación de la 
				    extensión de la mesa............................ 1

	 51	 080009008903	 Etiqueta del instrucciones de 
				    ajuste para la corredera........................ 1

	 52	 080009008078	 Tornillo (M8 x 16 mm, cab. red.)........... 2

	 53	 080009008073	 Perilla de seguro de 
				    la cabeza de corte................................ 1

	 54	 080009008076	 Pasador (D2 x 18 mm).......................... 1

	 55	 080009008006	 Arandele (D8 x D15 X 1t)...................... 2

	 56	 080009008077	 Soporte de seguro de 
				    la cabeza de corte................................ 1

	 57	 080009008075	 Resorte................................................. 1

	 58	 080009008074	 Eje de trinquete.................................... 1

	 59	 080009008072	 Placa de fijación................................... 1

	 60	 080009008061	 Tornillo (M4 x 12 mm, cab. red.)........... 8

	 61	 080009008204	 Tuerca de mariposa.............................. 1

	 62	 080009008203	 Llave de hoja........................................ 1

	 63	 080009008202	 Tornillo (M5 x 20 mm, cab. hueca)....... 1

	 64	 080009008702	 Asamblea de válvula de la corriente 
				    (incl. pzas. núms. ref. 69 a 70).............. 1

	 65	 080009008065	 Tornillo (M5 x 16 mm, cab. red.)........... 4

	 66	 080009008064	 Tope...................................................... 2

	 67	 080009008054	 Brazo de soporte.................................. 1

	 68	 080009002908	 Etiqueta de precaución......................... 1

	 69	 080009008062	 Perilla de válvula riegue el flujo............ 1

	 70	 080009008310	 Tornillo (M3 x 12 mm, cab. red.)........... 1

	 71	 080009008205	 Tornillo 
				    (M10 x 50 mm, cab. red.)..................... 2

	 72	 080009008066	 Corredera de bloque............................ 1

	 73	 080009008068	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. hueca)......... 8

	 74	 080009008906	 Etiqueta de advertencia........................ 1

	 75	 080009008067	 Soporte de ajuste................................. 4

	 76	 080009008070	 Limpiaparabrisas.................................. 4

	 77	 080009008069	 Placa de limpiaparabrisas.................... 4

	 78	 080009008071	 Tornillo 
				    (M4 x 8 mm, cab. segmentada)............ 8

	 79	 080009008042	 Tornillo (M5 x 5 mm, cab. hueca)......... 5
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	 1	 080009008095	 Screw (M8, Special).............................. 2

	 2	 080009008094	 Lower Slider.......................................... 1

	 3	 080009008093	 Rear Wear Plate.................................... 1

	 4	 080009008089	 Bevel Indicator...................................... 1

	 5	 080009008084	 Screw (M4 x 8 mm, Rd. Hd)............... 11

	 6	 080009008088	 Upper Wear Plate................................. 1

	 7	 080009008092	 Front Wear Plate................................... 1

	 8	 080009008091	 Ball (5/16 in.)......................................... 1

	 9	 080009008090	 Spring................................................... 1

	 10	 080009008087	 Pivot Knuckle........................................ 1

	 11	 080009008068	 Screw (M4 x 8 mm, Set)....................... 2

	 12	 080009008096	 Bevel Lever Bolt................................... 1

	 13	 080009008098	 Bolt (M5, Hex Soc.)............................... 1

	 14	 080009008097	 Bevel Lever........................................... 1

	 15	 080009008099	 Spring................................................... 1

	 16	 080009008140	 Lock Knob (Depth Adjustment)............ 1

	 17	 080009008141	 Washer (D10 x D22 x 2t)....................... 1

	 18	 080009008142	 Bevel Handle Grip................................. 1

	 19	 080009008143	 Screw (M8 x 20 mm, Rd. Hd.).............. 1

	 20	 080009008144	 Bevel Handle Cap................................. 1

	 21	 080009008044	 Screw (M5 x 10 mm, Rd. Hd.).............. 7

	 22	 080009008083	 Bevel Stop............................................ 1

	 23	 080009008086	 Hex Nut (M6)......................................... 2

	 24	 080009008085	 Screw (M6 x 23 mm, Hex Hd.).............. 2

	 25	 080009008081	 Bevel Scale........................................... 1

	 26	 080009008082	 Screw (M5 x 8 mm, Flat Hd.)................ 3

	 27	 080009008079	 Pivot Support........................................ 1

	 28	 080009008080	 Screw (M10 x 30 mm, Rd. Hd.)............ 3

	 29	 080009008704	 Motor Housing w/Field Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 30-48)............................ 1

	 30	 080009008125	 Bolt (M5 x 65 mm, Hex Hd.)................. 2

	 31	 080009008127	 Baffle..................................................... 1

	 32	 080009008126	 Bearing Cup.......................................... 1

	 33	 080009008122	 Field Assembly..................................... 1

	 34	 080009008119	 Motor Housing...................................... 1

	 35	 080009008130	 Brush Cap............................................. 2

	 36	 080009008129	 Brush.................................................... 2

	 37	 080009008123	 Hex Nut (M5)......................................... 2

	 38	 080009008124	 Nut Retainer.......................................... 2

	 39	 080009008120	 Brush Holder......................................... 2

	 40	 080009008133	 Sensor Assembly.................................. 1

	 41	 080009008128	 Screw (M5 x 25 mm, Rd. Hd.).............. 4

	 42	 080009008121	 Screw (M5  x 10 mm)............................ 2

	 43	 080009008134	 Screw (M4 x 14 mm)........................... 16

	 44	 080009008135	 Motor End Cap..................................... 1

	 45	 080009008199	 Hex Nut (M4)......................................... 1

	 46	 080009008196	 Tie Mount.............................................. 1

	 47	 080009008198	 Screw (M4 x 8 mm, Rd. Hd.)................ 1

	 48	 080009008197	 Tie......................................................... 1

	 49	 080009008200	 Conduit................................................. 1

	 50	 080009008201	 Cable Clamp (ACC-8-B)....................... 2

	 51	 080009002910	 Danger Label (GFCI)............................. 1

	 52	 080009008190	 Power Cord........................................... 1

	 53	 080009008191	 Pump Cord........................................... 1

	 54	 080009008192	 Upper "D" Handle................................. 1

	 55	 080009005903	 Hang Tag (Warning).............................. 1

	 56	 080009008194	 Variable Speed Dial.............................. 1

	 57	 080009008305	 Hex Nut (M7)......................................... 1

	 58	 080009008306	 Washer (D12 x D7.2 x 0.4t)................... 1

	 59	 080009008195	 Screw (M5 x 35 mm, Rd. Hd.).............. 4

	 60	 080009008910	 Handle Housing Logo Label................. 1

	 61	 080009008193	 Variable Speed Control......................... 1

	 62	 080009008155	 Circuit Board Assembly 
				    (Variable Speed).................................... 1

	 63	 080009008156	 Screw (M2.5 x 8 mm, Rd. Hd.)............. 1

	 64	 080009008158	 Terminal Block...................................... 1

	 65	 080009008161	 Strain Relief (SB7R-3)........................... 1

	 66	 080009008160	 Strain Relief (SB6R-3)........................... 1

	 67	 080009008157	 Transformer........................................... 1

	 68	 080009008159	 Strain Relief (SB5M-2).......................... 2

	 69	 080009008151	 Lower "D" Handle................................. 1

	 70	 080009008146	 Depth Stop Knob.................................. 1

	 71	 080009008167	 Screw (M4 x 5 mm, Rd. Hd.)................ 2

	 72	 080009008138	 Spring Spacer....................................... 1

	 73	 080009008137	 Spring................................................... 1

	 74	 080009008145	 Depth Stop........................................... 1

	 75	 080009008710	 Gear Box 
				    (Inc. Key Nos. 76-77, and 132)............. 1

	 76	 080009005907	 Depth Stop Adjust Label...................... 1

	 77	 080009008136	 Bushing................................................. 2

	 78	 080009008168	 Lock Washer (M4)................................. 2

	 79	 080009008102	 Knob..................................................... 1

	 80	 080009008100	 Lock Pin................................................ 1

	 81	 080009008101	 O-Ring (D10.6 x D6.8 x 1.9t)................ 1
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	 82	 080009008132	 Screw (M4 x 20 mm, Flat Hd.).............. 1

	 83	 080009008131	 Magnet Ring......................................... 1

	 84	 080009008713	 Armature Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 114-115, 117)................ 1

	 85	 080009008114	 Ball Bearing (6002 RS/Z-C0)................ 1

	 86	 080009008115	 Retainer................................................ 1

	 87	 080009008117	 Ball Bearing (6200ZZ)........................... 1

	 88	 080009008709	 Switch Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 89-96)............................ 1

	 89	 080009008152	 Switch Box Holder................................ 1

	 90	 080009008162	 Bezel Switch......................................... 1

	 91	 080009008166	 Screw (M4 x 45 mm, Rd. Hd.).............. 2

	 92	 080009008154	 Screw ( M4 x 10 mm)............................ 1

	 93	 080009008165	 Pump Switch (MR-3-230)..................... 1

	 94	 080009008163	 Switch (J9301)...................................... 1

	 95	 080009008164	 Switch Key............................................ 1

	 96	 080009008153	 Screw (M4 x 15 mm, Rd. Hd.).............. 1

	 97	 080009008147	 Felt........................................................ 1

	 98	 080009008149	 Spindle Lock Button............................. 1

	 99	 080009008148	 Spindle Lock Lever............................... 1

	 100	 080009008150	 Spring................................................... 1

	 101	 080009008118	 Screw (M4 x 23 mm, Rd. Hd.).............. 2

	 102	 080009008139	 Pivot Shaft............................................ 1

	 103	 080009008036	 Washer (D5.5 x D12 x 1t)...................... 4

	 104	 080009008113	 Screw (M5 x 18 mm)............................. 3

	 105	 080009008169	 Inner Blade Guard................................ 1

	 106	 080009008172	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 1240 mm)...... 1

	 107	 080009008173	 Inner Guard Cover................................ 1

	 108	 080009008186	 Outer Blade Guard................................ 1

	 109	 080009008187	 Rotary Spindle...................................... 1

	 110	 080009008212	 Wheel Nut (Spindle) (5/8 in.-18)............ 1

	 111	 080009008211	 Outer Washer........................................ 1

	 112	 080009008189	 Splash Guard........................................ 1

	 113	 080009008188	 Wheel Guard Lock................................ 1

	 114	 080009008210	 Tile Cutting Wheel (10 in)...................... 1

	 115	 080009008209	 Inner Washer......................................... 1

	 116	 080009008185	 E-Ring (E-3).......................................... 2

	 117	 080009008183	 Screw (M5 x 6 mm, Rd. Hd.)................ 1

	 118	 080009008184	 Laser Left/Right Adjustment Dial.......... 1

	 119	 080009008182	 Laser Cover.......................................... 1

	 120	 080009008181	 LED Holder........................................... 1

	 121	 080009008180	 Laser Lens............................................ 1

	 122	 080009008176	 Laser Button And LED Assembly......... 1

	 123	 080009008060	 O-Ring (D1.9 x ID 5.8)........................... 1

	 124	 080009008177	 Laser Button Cover.............................. 1

	 125	 080009008178	 Spring................................................... 1

	 126	 080009008174	 Laser Housing....................................... 1

	 127	 080009008171	 Nozzle Body......................................... 1

	 128	 080009008175	 Screw (M4 x 8 mm, Rd. Hd.)................ 3

	 129	 080009008170	 Nozzle Fitting........................................ 1

	 130	 080009008179	 Laser Front/Back Adjustment Dial........ 1

	 131	 080009008907	 Aperture Warning Label........................ 1

	 132	 080009008104	 Needle Bearing..................................... 1

	 133	 080009008703	 Spindle Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 134-140)........................ 1

	 134	 080009008105	 Bearing Housing................................... 1

	 135	 080009008106	 Bearing (6003-2RS).............................. 1

	 136	 080009008107	 Screw (M5 x 8 mm, Flat Hd.)................ 1

	 137	 080009008109	 Spindle Retainer................................... 1

	 138	 080009008108	 Spindle.................................................. 1

	 139	 080009008110	 Key........................................................ 1

	 140	 080009008111	 Reduction Gear.................................... 1

	 141	 080009008308	 Shim (0.5 mm)...................................... 1

	 142	 080009008304	 Screw (M5 x 18 mm, Nylok).................. 3
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	 1	 080009008095	 Vis (M8, spécial).................................... 2

	 2	 080009008094	 Glisse inférieur...................................... 1

	 3	 080009008093	 Plaque d'usure arrière.......................... 1

	 4	 080009008089	 Indicateur de biseau............................. 1

	 5	 080009008084	 Vis (M4 x 8 mm, tête ronde)................ 11

	 6	 080009008088	 Plaque d'usure supérieur...................... 1

	 7	 080009008092	 Plaque d'usure avant............................ 1

	 8	 080009008091	 Bille (5/16 po.)....................................... 1

	 9	 080009008090	 Ressort................................................. 1

	 10	 080009008087	 Articulations de pivot............................ 1

	 11	 080009008068	 Vis (M4 x 8 mm, arrêt)........................... 2

	 12	 080009008096	 Boulon de la biseau de levier............... 1

	 13	 080009008098	 Boulon (M5, creuse hex.)...................... 1

	 14	 080009008097	 Biseau de levier.................................... 1

	 15	 080009008099	 Ressort................................................. 1

	 16	 080009008140	 Bouton de verrouillage 
				    (réglage de profondeur)........................ 1

	 17	 080009008141	 Rondelle (D10 x D22 x 2t)..................... 1

	 18	 080009008142	 Poignée de biseau................................ 1

	 19	 080009008143	 Vis (M8 x 20 mm, tête ronde)................ 1

	 20	 080009008144	 Poignée de biseau de capuchon.......... 1

	 21	 080009008044	 Vis (M5 x 10 mm, tête ronde)................ 7

	 22	 080009008083	 Butée de biseau.................................... 1

	 23	 080009008086	 Écrou hexagonal (M6)........................... 2

	 24	 080009008085	 Vis (M6 x 23 mm, tête hex.).................. 2

	 25	 080009008081	 Échelle de biseau................................. 1

	 26	 080009008082	 Vis (M5 x 8 mm, tête plate)................... 3

	 27	 080009008079	 Support pivot........................................ 1

	 28	 080009008080	 Vis (M10 x 30 mm, tête ronde).............. 3

	 29	 080009008704	 Carter du moteur avec 
				    ensemble d'inducteur 
				    (incl. pièces no. 30-48)......................... 1

	 30	 080009008125	 Boulon (M5 x 65 mm, tête hex.)........... 2

	 31	 080009008127	 Déflecteur ............................................ 1

	 32	 080009008126	 Cuvette de roulement........................... 1

	 33	 080009008122	 Ensemble d'inducteur........................... 1

	 34	 080009008119	 Boîtier du moteur.................................. 1

	 35	 080009008130	 Bouchon de la brosse........................... 2

	 36	 080009008129	 Balai...................................................... 2

	 37	 080009008123	 Écrou hexagonal (M5)........................... 2

	 38	 080009008124	 Écrou de retenue.................................. 2

	 39	 080009008120	 Support de balai................................... 2

	 40	 080009008133	 Ensemble de détecteur........................ 1

	 41	 080009008128	 Vis (M5 x 25 mm, tête ronde)................ 4

	 42	 080009008121	 Vis (M5  x 10 mm)................................. 2

	 43	 080009008134	 Vis (M4 x 14 mm)................................ 16

	 44	 080009008135	 Plaque d'extrémité du moteur.............. 1

	 45	 080009008199	 Écrou hexagonal (M4)........................... 1

	 46	 080009008196	 Montage du liaison............................... 1

	 47	 080009008198	 Vis (M4 x 8 mm, tête ronde).................. 1

	 48	 080009008197	 Liaison.................................................. 1

	 49	 080009008200	 Conduit................................................. 1

	 50	 080009008201	 Serre-câble (ACC-8-B)......................... 2

	 51	 080009002910	 Étiquette de danger (GFCI)................... 1

	 52	 080009008190	 Cordon d'alimentation.......................... 1

	 53	 080009008191	 Cordon d’alimentation de la pompe..... 1

	 54	 080009008192	 Poignée supérieur en « d »................... 1

	 55	 080009005903	 Pendre l'étiquette (avertissement)........ 1

	 56	 080009008194	 Cadran de vitesse variable................... 1

	 57	 080009008305	 Écrou hexagonal (M7)........................... 1

	 58	 080009008306	 Rondelle (D12 x D7.2 x 0.4t)................. 1

	 59	 080009008195	 Vis (M5 x 35 mm, tête ronde)................ 4

	 60	 080009008910	 Étiquette de logement de 
				    poignée de logo.................................... 1

	 61	 080009008193	 Commande de vitesse variable............ 1

	 62	 080009008155	 Ensemble de carte de circuit 
				    imprimé (vitesse variable)..................... 1

	 63	 080009008156	 Vis (M2.5 x 8 mm, tête ronde)............... 1

	 64	 080009008158	 Plaque à bornes................................... 1

	 65	 080009008161	 Protecteur de tension (SB7R-3)............ 1

	 66	 080009008160	 Protecteur de tension (SB6R-3)............ 1

	 67	 080009008157	 Transformateur..................................... 1

	 68	 080009008159	 Protecteur de tension (SB5M-2)........... 2

	 69	 080009008151	 Poignée inférieur en « d »..................... 1

	 70	 080009008146	 Boulon de butée de profondeur........... 1

	 71	 080009008167	 Vis (M4 x 5 mm, tête ronde).................. 2

	 72	 080009008138	 Grosse bondir....................................... 1

	 73	 080009008137	 Ressort................................................. 1

	 74	 080009008145	 Butée de profondeur............................ 1

	 75	 080009008710	 Boîte d'engrenages 
				    (incl. pièces no. 76-77, et 132)............. 1

	 76	 080009005907	 Étiquette de ajustement de 
				    la butée de profondeur......................... 1

	 77	 080009008136	 Douille................................................... 2

	 78	 080009008168	 Rondelle frein (M4)................................ 2

	 79	 080009008102	 Bouton.................................................. 1

	 80	 080009008100	 Goupille de verrouillage........................ 1

	 81	 080009008101	 Joint torique en O 



LISTE DE PIÉCES POUR FIGURE C
PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ

12

R4090

				    (D10.6 x D6.8 x 1.9t)............................. 1

	 82	 080009008132	 Vis (M4 x 20 mm, tête plate)................. 1

	 83	 080009008131	 Bague de almant.................................. 1

	 84	 080009008713	 Ensemble d'armature 
				    (incl. pièces no. 114-115, 117)............. 1

	 85	 080009008114	 Roulement à billes (6002 RS/Z-C0)...... 1

	 86	 080009008115	 Retenue................................................ 1

	 87	 080009008117	 Roulement à billes (6200ZZ)................. 1

	 88	 080009008709	 Ensemble de commutateur 
				    (incl. pièces no. 89-96)......................... 1

	 89	 080009008152	 Support de boîtier de commutateur..... 1

	 90	 080009008162	 Encadrement de commutateur............. 1

	 91	 080009008166	 Vis (M4 x 45 mm, tête ronde)................ 2

	 92	 080009008154	 Vis ( M4 x 10 mm)................................. 1

	 93	 080009008165	 Commutateur de pompe (MR-3-230)... 1

	 94	 080009008163	 Commutateur (J9301)........................... 1

	 95	 080009008164	 Clé de commutateur............................. 1

	 96	 080009008153	 Vis (M4 x 15 mm, tête ronde)................ 1

	 97	 080009008147	 Feutre.................................................... 1

	 98	 080009008149	 Bouton de blocage de la broche.......... 1

	 99	 080009008148	 Levier de verrouillage de la broche....... 1

	 100	 080009008150	 Ressort................................................. 1

	 101	 080009008118	 Vis (M4 x 23 mm, tête ronde)................ 2

	 102	 080009008139	 Axe de pivot.......................................... 1

	 103	 080009008036	 Rondelle (D5.5 x D12 x 1t).................... 4

	 104	 080009008113	 Vis (M5 x 18 mm).................................. 3

	 105	 080009008169	 Protège-lame intérieure........................ 1

	 106	 080009008172	 Tuyaux (3/8 po. OD x 1/4 po. 
				    ID x 1240 mm)...................................... 1

	 107	 080009008173	 Carter de protège intérieure................. 1

	 108	 080009008186	 Protège-lame extérieure....................... 1

	 109	 080009008187	 Broche rotative..................................... 1

	 110	 080009008212	 Écrou pour meule (broche) 
				    (5/8 po.-18)........................................... 1

	 111	 080009008211	 Rondelle extérieure............................... 1

	 112	 080009008189	 Protection éclabousser......................... 1

	 113	 080009008188	 Protège-meule de blocage................... 1

	 114	 080009008210	 Meule à carreaux (10 po.)..................... 1

	 115	 080009008209	 Rondelle intérieure................................ 1

	 116	 080009008185	 Anneau en E (E-3)................................. 2

	 117	 080009008183	 Vis (M5 x 6 mm, tête ronde).................. 1

	 118	 080009008184	 Cadran de réglage de laser 
				    (gauche et droite).................................. 1

	 119	 080009008182	 Couverture du laser.............................. 1

	 120	 080009008181	 Porte-DÉL............................................. 1

	 121	 080009008180	 Lentille au laser..................................... 1

	 122	 080009008176	 Bouton de laser et  
                                      Assemblée de LED............................... 1

	 123	 080009008060	 Joint torique en O (D1.9 x ID 5.8)......... 1

	 124	 080009008177	 Couverture de bouton de laser............. 1

	 125	 080009008178	 Ressort................................................. 1

	 126	 080009008174	 Logement de laser................................ 1

	 127	 080009008171	 Corps de buse...................................... 1

	 128	 080009008175	 Vis (M4 x 8 mm, tête ronde).................. 3

	 129	 080009008170	 Raccord de buse.................................. 1

	 130	 080009008179	 Cadran de réglage de laser 
				    (avant et arrière).................................... 1

	 131	 080009008907	 Étiquette d'avertissement 
				    d'ouverture........................................... 1

	 132	 080009008104	 Roulement à aiguilles........................... 1

	 133	 080009008703	 Ensemble broche 
				    (incl. pièces no. 134-140)..................... 1

	 134	 080009008105	 Logement de roulement....................... 1

	 135	 080009008106	 Roulement (6003-2RS)......................... 1

	 136	 080009008107	 Vis (M5 x 8 mm, tête plate)................... 1

	 137	 080009008109	 Broche de retenue................................ 1

	 138	 080009008108	 Broche.................................................. 1

	 139	 080009008110	 Clé........................................................ 1

	 140	 080009008111	 Engrenage de réduction....................... 1

	 141	 080009008308	 Cale (0.5 mm)....................................... 1

	 142	 080009008304	 Vis (M5 x 18 mm, Nylok)....................... 3
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	 1	 080009008095	 Tornillo (M8, especial)........................... 2

	 2	 080009008094	 Corredera inferior.................................. 1

	 3	 080009008093	 Placa de rozamiento trasero................. 1

	 4	 080009008089	 Indicador de bisel................................. 1

	 5	 080009008084	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. red.)........... 11

	 6	 080009008088	 Placa de rozamiento superior............... 1

	 7	 080009008092	 Placa de rozamiento delantero............. 1

	 8	 080009008091	 Bola (5/16 pulg.)................................... 1

	 9	 080009008090	 Resorte................................................. 1

	 10	 080009008087	 Articulación de pivote........................... 1

	 11	 080009008068	 Tornillo (M4 x 8 mm, fijación)................ 2

	 12	 080009008096	 Perno de la bisel de la palanca............ 1

	 13	 080009008098	 Perno (M5, hue. hex.)........................... 1

	 14	 080009008097	 Bisel de la palanca............................... 1

	 15	 080009008099	 Resorte................................................. 1

	 16	 080009008140	 Perilla de fijación 
				    (ajuste de profundidad)......................... 1

	 17	 080009008141	 Arandele (D10 x D22 x 2t)..................... 1

	 18	 080009008142	 Manija de bisel de empuñadura........... 1

	 19	 080009008143	 Tornillo (M8 x 20 mm, cab. red.)........... 1

	 20	 080009008144	 Manija de bisel de tapa........................ 1

	 21	 080009008044	 Tornillo (M5 x 10 mm, cab. red.)........... 7

	 22	 080009008083	 Tope de bisel........................................ 1

	 23	 080009008086	 Tuerca hexagonal (M6)......................... 2

	 24	 080009008085	 Tornillo (M6 x 23 mm, cab. hex.).......... 2

	 25	 080009008081	 Escala de bisel...................................... 1

	 26	 080009008082	 Tornillo (M5 x 8 mm, cab. plana).......... 3

	 27	 080009008079	 Soporte de pivote................................. 1

	 28	 080009008080	 Tornillo (M10 x 30 mm, cab. red.)......... 3

	 29	 080009008704	 Caja del motor con conjunto 
				    del bobinado del campo 
				    (incl. pzas. núms. ref. 30-48)................ 1

	 30	 080009008125	 Perno (M5 x 65 mm, cab. hex.)............ 2

	 31	 080009008127	 Deflector............................................... 1

	 32	 080009008126	 Corona del cojinete.............................. 1

	 33	 080009008122	 Conjunto del campo............................. 1

	 34	 080009008119	 Alojamiento del motor.......................... 1

	 35	 080009008130	 Tapa de la escobilla.............................. 2

	 36	 080009008129	 Escobilla............................................... 2

	 37	 080009008123	 Tuerca hexagonal (M5)......................... 2

	 38	 080009008124	 Tuerca de retención.............................. 2

	 39	 080009008120	 Porta-escobilla..................................... 2

	 40	 080009008133	 Conjunto del detector........................... 1

	 41	 080009008128	 Tornillo (M5 x 25 mm, cab. red.)........... 4

	 42	 080009008121	 Tornillo (M5  x 10 mm).......................... 2

	 43	 080009008134	 Tornillo (M4 x 14 mm)......................... 16

	 44	 080009008135	 Tapa del extremo del motor.................. 1

	 45	 080009008199	 Tuerca hexagonal (M4)......................... 1

	 46	 080009008196	 Montaje del amarre............................... 1

	 47	 080009008198	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. red.)............. 1

	 48	 080009008197	 Amarre.................................................. 1

	 49	 080009008200	 Conducto.............................................. 1

	 50	 080009008201	 Grampa del cable (ACC-8-B)............... 2

	 51	 080009002910	 Etiqueta de peligro (GFCI).................... 1

	 52	 080009008190	 Cordón de corriente............................. 1

	 53	 080009008191	 Cordón de la bomba............................. 1

	 54	 080009008192	 Mango superior en "d"......................... 1

	 55	 080009005903	 Etiqueta colgante (advertencia)............ 1

	 56	 080009008194	 Dial de velocidad variable..................... 1

	 57	 080009008305	 Tuerca hexagonal (M7)......................... 1

	 58	 080009008306	 Arandele (D12 x D7.2 x 0.4t)................. 1

	 59	 080009008195	 Tornillo (M5 x 35 mm, cab. red.)........... 4

	 60	 080009008910	 Etiqueta de logo de cubierta 
				    de mango.............................................. 1

	 61	 080009008193	 Control de velocidad variable............... 1

	 62	 080009008155	 Conjunto de placa de circuitos 
				    (velocidad variable)............................... 1

	 63	 080009008156	 Tornillo (M2.5 x 8 mm, cab. red.).......... 1

	 64	 080009008158	 Bloque de terminales............................ 1

	 65	 080009008161	 Protector del cordón (SB7R-3)............. 1

	 66	 080009008160	 Protector del cordón (SB6R-3)............. 1

	 67	 080009008157	 Transformador....................................... 1

	 68	 080009008159	 Protector del cordón (SB5M-2)............ 2

	 69	 080009008151	 Mango inferior en "d"........................... 1

	 70	 080009008146	 Perno de tope de profundidad............. 1

	 71	 080009008167	 Tornillo (M4 x 5 mm, cab. red.)............. 2

	 72	 080009008138	 Separador de resorte............................ 1

	 73	 080009008137	 Resorte................................................. 1

	 74	 080009008145	 Tope de profundidad............................ 1

	 75	 080009008710	 Caja de engranajes 
				    (incl. pzas. núms. ref.  76-77, y 132).... 1

	 76	 080009005907	 Etiqueta de ajuste del 
				    tope de profundidad............................. 1

	 77	 080009008136	 Buje....................................................... 2

	 78	 080009008168	 Arandela de fijación (M4)...................... 2

	 79	 080009008102	 Perilla.................................................... 1

	 80	 080009008100	 Pasador de seguro............................... 1

	 81	 080009008101	 Anillo en "O" (D10.6 x D6.8 x 1.9t)....... 1

	 82	 080009008132	 Tornillo (M4 x 20 mm, cab. plana)........ 1

	 83	 080009008131	 Aro de imán.......................................... 1

	 84	 080009008713	 Conjunto de inducido 
				    (incl. pzas. núms. ref. 114-115, 117).... 1

	 85	 080009008114	 Cojinete de bolas (6002 RS/Z-C0)........ 1

	 86	 080009008115	 Retén.................................................... 1

	 87	 080009008117	 Cojinete de bolas (6200ZZ).................. 1

	 88	 080009008709	 Conjunto del interruptor 
				    (incl. pzas. núms. ref. 89-96)................ 1



REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT. REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.
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	 89	 080009008152	 Soporte de caja del interruptor............. 1

	 90	 080009008162	 Marco del interruptor............................ 1

	 91	 080009008166	 Tornillo (M4 x 45 mm, cab. red.)........... 2

	 92	 080009008154	 Tornillo ( M4 x 10 mm).......................... 1

	 93	 080009008165	 Interruptor de bomba (MR-3-230)........ 1

	 94	 080009008163	 Interruptor (J9301)................................ 1

	 95	 080009008164	 Llave del interruptor.............................. 1

	 96	 080009008153	 Tornillo (M4 x 15 mm, cab. red.)........... 1

	 97	 080009008147	 Fieltro.................................................... 1

	 98	 080009008149	 Botón de bloqueo del husillo................ 1

	 99	 080009008148	 Palanca de fijación del husillo.............. 1

	 100	 080009008150	 Resorte................................................. 1

	 101	 080009008118	 Tornillo (M4 x 23 mm, cab. red.)........... 2

	 102	 080009008139	 Eje de pivot........................................... 1

	 103	 080009008036	 Arandele (D5.5 x D12 x 1t).................... 4

	 104	 080009008113	 Tornillo (M5 x 18 mm)........................... 3

	 105	 080009008169	 Protección de la hoja interior ............... 1

	 106	 080009008172	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 1240 mm)...................................... 1

	 107	 080009008173	 Cubierta de protección interior............. 1

	 108	 080009008186	 Protección de la hoja exterior............... 1

	 109	 080009008187	 Husillo rotatorio.................................... 1

	 110	 080009008212	 Tuerca de la muela (husillo) 
				    (5/8 pulg.-18)........................................ 1

	 111	 080009008211	 Arandela exterior.................................. 1

	 112	 080009008189	 Protector para salpicaduras................. 1

	 113	 080009008188	 Protección para la muela de fijación.... 1

	 114	 080009008210	 Muela para cortar losas (10 pulg.)........ 1

	 115	 080009008209	 Arandela interior................................... 1

	 116	 080009008185	 Anillo en E (E-3).................................... 2

	 117	 080009008183	 Tornillo (M5 x 6 mm, cab. red.)............. 1

	 118	 080009008184	 Selector de ajuste del láser 
				    (izquierdo y derecha)............................ 1

	 119	 080009008182	 Cobertura del láser............................... 1

	 120	 080009008181	 Porta-diodo.......................................... 1

	 121	 080009008180	 Lente del láser...................................... 1

	 122	 080009008176	 Botón del laser y asamblea del LED..... 1

	 123	 080009008060	 Anillo en "O"  (D1.9 x ID 5.8)................ 1

	 124	 080009008177	 Cubierta del botón del laser................. 1

	 125	 080009008178	 Resorte................................................. 1

	 126	 080009008174	 Cubierta del láser................................. 1

	 127	 080009008171	 Cuerpo del boquilla.............................. 1

	 128	 080009008175	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. red.)............. 3

	 129	 080009008170	 Conexión de boquilla............................ 1

	 130	 080009008179	 Selector de ajuste del láser 
				    (frente y atrás)....................................... 1

	 131	 080009008907	 Etiqueta de advertencia 
				    de abertura........................................... 1

	 132	 080009008104	 Cojinete de agujas................................ 1

	 133	 080009008703	 Conjunto de husillo 
				    (incl. pzas. núms. ref. 134-140)............ 1

	 134	 080009008105	 Cubierta de conjinete........................... 1

	 135	 080009008106	 Conjinete (6003-2RS)........................... 1

	 136	 080009008107	 Tornillo (M5 x 8 mm, cab. plana).......... 1

	 137	 080009008109	 Husillo de retén..................................... 1

	 138	 080009008108	 Husillo................................................... 1

	 139	 080009008110	 Llave..................................................... 1

	 140	 080009008111	 Engranaje de reducción........................ 1

	 141	 080009008308	 Cuña (0.5 mm)...................................... 1

	 142	 080009008304	 Tornillo (M5 x 18 mm, Nylok)................ 3
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PARTS LIST FOR FIGURE D

	 1	 080009008707	 Water Tank Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 2-3)................................ 1

	 2	 080009008221	 Water Tank............................................ 1

	 3	 080009008222	 Water Tank Carry Handle...................... 1

	 4	 080009008712	 Never Dry System (Inc Key No. 5)........ 1

	 5	 080009008216	 Seal....................................................... 1

	 6	 080009006730	 Pump Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 7-12).............................. 1

	 7	 080009005918	 Data Label (Pump)................................ 1

	 8	 080009004912	 Hang Tag (Cord Wrap).......................... 1

	 9	 080009005920	 Warning Label....................................... 1

	 10	 080009005913	 Pump Logo........................................... 1

	 11	 080009008299	 Hex Nut (M10)....................................... 2

	 12	 080009008298	 Washer (D10 x D24 x 2t)....................... 2

	 13	 080009008285	 Screw (M6 x 10 mm, Rd. Hd.).............. 2

	 14	 080009008002	 Plug..................................................... 12

	 15	 080009008272	 Wheel Leg............................................. 1

	 16	 080009008273	 Latch..................................................... 1

	 17	 080009008274	 Screw (M8 x 50 mm, Rd. Hd.).............. 2

	 18	 080009008275	 Spring................................................... 1

	 19	 080009008276	 Hex Nut (M8)....................................... 10

	 20	 080009008277	 Screw (M6 x 16 mm, Rd. Hd.).............. 1

	 21	 080009008278	 Washer (D6 x D16 x 1t)......................... 3

	 22	 080009008279	 Hex Nut (M6)......................................... 1

	 23	 080009008280	 Lock Bracket........................................ 1

	 24	 080009008281	 Washer (D8, D24, 4t)............................. 1

	 25	 080009008915	 Label B................................................. 2

	 26	 080009008916	 Label C................................................. 2

	 27	 080009008917	 Label F.................................................. 2

	 28	 080009008918	 Label G................................................. 2

	 29	 080009008909	 Unlock Label......................................... 1

	 30	 080009008297	 Washer (D13 x D28 x 2t)....................... 2

	 31	 080009008282	 Left Support Tube................................. 1

	 32	 080009008296	 Wheel (8 in.).......................................... 2

	 33	 080009008283	 Stand Foot............................................ 4

	 34	 080009008284	 Screw (M6 x 15 mm, Rd. Hd.).............. 2

	 35	 080009008302	 Ring...................................................... 8

	 36	 080009008919	 Label D................................................. 2

	 37	 080009008233	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 250 mm)........ 1

	 38	 080009008229	 Check Valve.......................................... 1

	 39	 080009008236	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 330 mm)........ 2

	 40	 080009008228	 T Fitting................................................. 1

	 41	 080009008237	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 50 mm).......... 1

	 42	 080009008234	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 915 mm)........ 1

	 43	 080009008224	 Spray Nozzle........................................ 1

	 44	 080009008720	 Diverter Valve Assembly....................... 1

	 45	 080009008307	 Screw (M4 x 8 mm, Rd. Hd.)................ 2

	 46	 080009008230	 Water Hose Clamp............................... 8

	 47	 080009008235	 Hose 
				    (3/8 in. OD x 1/4 in. ID x 700 mm)........ 1

	 48	 080009008301	 Carriage Bolt (M8 x 76.5 mm)............... 8

	 49	 080009008291	 Handle End Tube.................................. 2

	 50	 080009008300	 Screw (M6 x 40 mm, Hex Hd.).............. 2

	 51	 080009008029	 Hex Nut (M8)......................................... 4

	 52	 080009008268	 Screw (M8 x 38 mm, Rd. Hd.).............. 4

	 53	 080009005912	 Diverter Valve Label.............................. 1

	 54	 080009008290	 Left Main Tube...................................... 1

	 55	 080009008921	 Label A.................................................. 2

	 56	 080009008226	 Fresh Water Valve L Plate..................... 1

	 57	 080009008231	 Screw (M4 x 37L, Rd. Hd.)................... 2

	 58	 080009008227	 Fresh Water Valve................................. 1

	 59	 080009008225	 Hose Clamp.......................................... 2

	 60	 080009008232	 Hex Nut (M4)......................................... 2

	 61	 080009008922	 Label E.................................................. 2

	 62	 080009008295	 Right Main Tube.................................... 1

	 63	 080009008920	 Label H................................................. 2

	 64	 080009008288	 Pivot Bushing....................................... 2

	 65	 080009008289	 Brace.................................................... 1

	 66	 080009008287	 Bar........................................................ 1

	 67	 080009008286	 Right Support Tube.............................. 1

	 68	 080009005909	 WSUV Logo Label................................ 1

	 69	 080009008708	 Ready Rack™ Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 75-76)............................ 1

	 70	 080009008220	 Ready Rack™ Carry Handle................. 1

	 71	 080009008219	 Ready Rack™....................................... 1

		  NOT SHOWN:
		  080009008715	 Wheel Leg Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 14-29; 4 of Key 14, 
				    4 of Key 19 and 1 of Key 21)................ 1

		  080009008716	 Left Support Tube Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 14, 26, 31, 33-34, 
				    36 and 73)............................................. 1

		  080009008717	 Right Support Tube Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 14, 28, 33-34, 63, 
				    67-68 and 73 )...................................... 1

		  080009008718	 Brace Assembly (Inc. Key Nos. 14, 25, 
				    27, 55, 61 and 65)................................. 1

		  080009008719	 Left Main Tube Assembly 
				    (Inc. Key Nos. 36, 49 and 53-55).......... 1

		  080009008721	 Right Main Tube Assembly (Inc. Key 
				    Nos. 49, 61, 62 and 63)........................ 1

		  080009008711	 Water Hose Kit 
				    (Inc. Key Nos. 37-43, 46-47 and 
				    56-60; Figure A, Keys 19-20)................ 1

		  987000994		 Operator's Manual (R4090 Pump)........ 1

		  987000782		 Operator's Manual................................ 1

		  1-13-11 
		  (Rev: 07)
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	 1	 080009008707	 Ensemble de réservoir d'eau 
				    (incl. pièces no. 2-3)........................... 1

	 2	 080009008221	 Réservoir d'eau.................................. 1

	 3	 080009008222	 Poignée de transport des 
				    réservoir d'eau.................................... 1

	 4	 080009008712	 Système l'jamais sec 
				    (incl. pièces no. 5).............................. 1

	 5	 080009008216	 Joint d'étanchéité............................... 1

	 6	 080009006730	 Ensemble de pompe 
				    (incl. pièces no. 7-12)......................... 1

	 7	 080009005918	 Étiquette de données (pompe)........... 1

	 8	 080009004912	 Pendres étiquette (rembobineur)........ 1

	 9	 080009005920	 Étiquette d'avertissement ................. 1

	 10	 080009005913	 Logo des pompe................................ 1

	 11	 080009008299	 Écrou hexagonal (M10)....................... 2

	 12	 080009008298	 Rondelle (D10 x D24 x 2t)................... 2

	 13	 080009008285	 Vis (M6 x 10 mm, tête ronde)............. 2

	 14	 080009008002	 Bouchon........................................... 12

	 15	 080009008272	 Les pieds de la roulette...................... 1

	 16	 080009008273	 Loquet................................................ 1

	 17	 080009008274	 Vis (M8 x 50 mm, tête ronde)............. 2

	 18	 080009008275	 Ressort............................................... 1

	 19	 080009008276	 Écrou hexagonal (M8)....................... 10

	 20	 080009008277	 Vis (M6 x 16 mm, tête ronde)............. 1

	 21	 080009008278	 Rondelle (D6 x D16 x 1t)..................... 3

	 22	 080009008279	 Écrou hexagonal (M6)......................... 1

	 23	 080009008280	 Support de verrouillage...................... 1

	 24	 080009008281	 Rondelle (D8, D24, 4t)........................ 1

	 25	 080009008915	 Étiquette de B..................................... 2

	 26	 080009008916	 Étiquette de C.................................... 2

	 27	 080009008917	 Étiquette de F..................................... 2

	 28	 080009008918	 Étiquette de G.................................... 2

	 29	 080009008909	 Étiquette de déverrouiller................... 1

	 30	 080009008297	 Rondelle (D13 x D28 x 2t)................... 2

	 31	 080009008282	 Support de tube (gauche).................. 1

	 32	 080009008296	 Roulette (8 po.)................................... 2

	 33	 080009008283	 Pied de stand..................................... 4

	 34	 080009008284	 Vis (M6 x 15 mm, tête ronde)............. 2

	 35	 080009008302	 Bague................................................. 8

	 36	 080009008919	 Étiquette de D.................................... 2

	 37	 080009008233	 Tuyaux 
				    (3/8 po. OD x 1/4 po. ID x 250 mm)... 1

	 38	 080009008229	 Clapet antiretour................................. 1

	 39	 080009008236	 Tuyaux 
				    (3/8 po. OD x 1/4 po. ID x 330 mm)... 2

	 40	 080009008228	 Raccord de T...................................... 1

	 41	 080009008237	 Tuyaux 
				    (3/8 po. OD x 1/4 po. ID x 50 mm)..... 1

	 42	 080009008234	 Tuyaux 
				    (3/8 po. OD x 1/4 po. ID x 915 mm)... 1

	 43	 080009008224	 Buse de pulvérisation......................... 1

	 44	 080009008720	 Ensemble de vanne d’aiguillage......... 1

	 45	 080009008307	 Vis (M4 x 8 mm, tête ronde)............... 2

	 46	 080009008230	 Collier de la yuyau d'arrosage............ 8

	 47	 080009008235	 Tuyaux 
				    (3/8 po. OD x 1/4 po. ID x 700 mm)... 1

	 48	 080009008301	 Boulon (M8 x 76.5 mm, chariot)......... 8

	 49	 080009008291	 Poignée de tube d'extrémité.............. 2

	 50	 080009008300	 Vis (M6 x 40 mm, tête hex.)................ 2

	 51	 080009008029	 Écrou hexagonal (M8)......................... 4

	 52	 080009008268	 Vis (M8 x 38 mm, tête ronde)............. 4

	 53	 080009005912	 Étiquette de vanne d’aiguillage.......... 1

	 54	 080009008290	 Tube principal (gauche)...................... 1

	 55	 080009008921	 Étiquette de A..................................... 2

	 56	 080009008226	 Plaque des soupape de arroser 
				    fraîche (L)............................................ 1

	 57	 080009008231	 Vis (M4 x 37L, tête ronde).................. 2

	 58	 080009008227	 Soupape de arroser fraîche................ 1

	 59	 080009008225	 Collier de la tuyau............................... 2

	 60	 080009008232	 Écrou hexagonal (M4)......................... 2

	 61	 080009008922	 Étiquette de E..................................... 2

	 62	 080009008295	 Tube principal (droite)......................... 1

	 63	 080009008920	 Étiquette de H.................................... 2

	 64	 080009008288	 Pivotement de douille......................... 2

	 65	 080009008289	 Renfort................................................ 1

	 66	 080009008287	 Barre................................................... 1

	 67	 080009008286	 Support de tube (droite)..................... 1

	 68	 080009005909	 WSUV étiquette de logo..................... 1

	 69	 080009008708	 Ensemble de Ready Rack™ 
				    (incl. pièces no. 75-76)....................... 1

	 70	 080009008220	 Poignée de Ready Rack™................. 1

	 71	 080009008219	 Ready Rack™.................................... 1

PAS ILLUSTRÉ:
		  080009008715	 Ensemble de support à roue 
				    (incl. pièces no. 14-29; 4 de pièce 14, 
				    4 de pièce 19 et 1 de pièce 21).......... 1

		  080009008716	 Ensemble des support de 
				    tube (gauche) (incl. pièces no. 14, 26, 
				    31, 33-34, 36 et 73)............................ 1

		  080009008717	 Ensemble des support de 
				    tube (droite) (incl. pièces no. 14, 28, 
				    33-34, 63, 67-68 et 73 )...................... 1

	 	 080009008718	 Ensemble de renfort 
				    (incl. pièces no. 14, 25, 27, 
				    55, 61et 65)........................................ 1

		  080009008719	 Ensemble de tube principal (gauche) 
				    (incl. pièces no. 36, 49 et 53-55)........ 1

		  080009008721	 Ensemble de tube principal (droite) 
				    (incl. pièces no. 49, 61, 62 et 63)....... 1

		  080009008711	 Kit de tuyau d'arrosage 
				    (incl. pièces no. 37-43, 46-47 et 
				    56-60; figure A, pièces 19-20)............ 1

		  987000994		  Manuel d'utilisation (R4090 pompe)... 1

		  987000782		  Manuel d'utilisation............................ 1
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	 1	 080009008707	 Conjunto de tanque de agua 
				    (incl. pzas. núms. ref. 2-3).................... 1

	 2	 080009008221	 Tanque de agua.................................... 1

	 3	 080009008222	 Mango de acarreo del 
				    tanque de agua..................................... 1

	 4	 080009008712	 Sistema el nunca seca 
				    (incl. pzas. núms. ref. 5)........................ 1

	 5	 080009008216	 Sello...................................................... 1

	 6	 080009006730	 Conjunto de la bomba 
				    (incl. pzas. núms. ref. 7-12).................. 1

	 7	 080009005918	 Etiqueta de datos (bomba)................... 1

	 8	 080009004912	 Etiqueta de colgar (enrollar el cordón) .1

	 9	 080009005920	 Etiqueta de advertencia........................ 1

	 10	 080009005913	 Logo del bomba................................... 1

	 11	 080009008299	 Tuerca hexagonal (M10)....................... 2

	 12	 080009008298	 Arandela (D10 x D24 x 2t)..................... 2

	 13	 080009008285	 Tornillo (M6 x 10 mm, cab. red.)........... 2

	 14	 080009008002	 Tapón.................................................. 12

	 15	 080009008272	 Patas de las ruedas.............................. 1

	 16	 080009008273	 Pestillo.................................................. 1

	 17	 080009008274	 Tornillo (M8 x 50 mm, cab. red.)........... 2

	 18	 080009008275	 Resorte................................................. 1

	 19	 080009008276	 Tuerca hexagonal (M8)....................... 10

	 20	 080009008277	 Tornillo (M6 x 16 mm, cab. red.)........... 1

	 21	 080009008278	 Arandela (D6 x D16 x 1t)....................... 3

	 22	 080009008279	 Tuerca hexagonal (M6)......................... 1

	 23	 080009008280	 Soporte de seguro................................ 1

	 24	 080009008281	 Washer (D8, D24, 4t)............................. 1

	 25	 080009008915	 Etiqueta de B........................................ 2

	 26	 080009008916	 Etiqueta de C........................................ 2

	 27	 080009008917	 Etiqueta de F........................................ 2

	 28	 080009008918	 Etiqueta de G........................................ 2

	 29	 080009008909	 Etiqueta de desbolquear...................... 1

	 30	 080009008297	 Arandela (D13 x D28 x 2t)..................... 2

	 31	 080009008282	 Soporte de tubo (izquierdo).................. 1

	 32	 080009008296	 Rueda (8 pulg.)..................................... 2

	 33	 080009008283	 Pedestal pie.......................................... 4

	 34	 080009008284	 Tornillo (M6 x 15 mm, cab. red.)........... 2

	 35	 080009008302	 Aro........................................................ 8

	 36	 080009008919	 Etiqueta de D........................................ 2

	 37	 080009008233	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 250 mm)........................................ 1

	 38	 080009008229	 Válvula de retención............................. 1

	 39	 080009008236	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 330 mm)........................................ 2

	 40	 080009008228	 Conector anillado del T........................ 1

	 41	 080009008237	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 50 mm).......................................... 1

	 42	 080009008234	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 915 mm)........................................ 1

	 43	 080009008224	 Boquilla rociador.................................. 1

	 44	 080009008720	 Conjunto de la válvula desviadora....... 1

	 45	 080009008307	 Tornillo (M4 x 8 mm, cab. red.)............. 2

	 46	 080009008230	 Abrazaderas de manguera de aqua..... 8

	 47	 080009008235	 Manguera (3/8 pulg. OD x 1/4 pulg. 
				    ID x 700 mm)........................................ 1

	 48	 080009008301	 Perno (M8 x 76.5 mm, carro)................ 8

	 49	 080009008291	 Mango del tubo de extremo................. 2

	 50	 080009008300	 Tornillo (M6 x 40 mm, cab. hex.).......... 2

	 51	 080009008029	 Tuerca hexagonal (M8)......................... 4

	 52	 080009008268	 Tornillo (M8 x 38 mm, cab. red.)........... 4

	 53	 080009005912	 Etiqueta de la válvula desviadora......... 1

	 54	 080009008290	 Tubo principal (izquierdo)..................... 1

	 55	 080009008921	 Etiqueta de A........................................ 2

	 56	 080009008226	 Placa del válvula de agua fresca (L)..... 1

	 57	 080009008231	 Tornillo (M4 x 37L, cab. red.)................ 2

	 58	 080009008227	 Válvula de agua fresca......................... 1

	 59	 080009008225	 Abrazaderas de manguera................... 2

	 60	 080009008232	 Tuerca hexagonal (M4)......................... 2

	 61	 080009008922	 Etiqueta de E........................................ 2

	 62	 080009008295	 Tubo principal (derecho)....................... 1

	 63	 080009008920	 Etiqueta de H........................................ 2

	 64	 080009008288	 Buje de pivote....................................... 2

	 65	 080009008289	 Riostra.................................................. 1

	 66	 080009008287	 Barra..................................................... 1

	 67	 080009008286	 Soporte de tubo (derecho)................... 1

	 68	 080009005909	 Etiqueta de logo WSUV........................ 1

	 69	 080009008708	 Conjunto del Ready Rack™ 
				    (incl. pzas. núms. ref. 75-76)................ 1

	 70	 080009008220	 Mango de Ready Rack™..................... 1

	 71	 080009008219	 Ready Rack™....................................... 1

NO SE ILUSTRA:
		  080009008715	 Conjunto del patas de las ruedas 
				    (incl. pzas. núms. ref. 14-29; 
				    4 de pza. 14, 4 de pza. 19 y 
				    1 de pza. 21)......................................... 1

		  080009008716	 Conjunto del soporte de 
				    tubo (izquierdo) (incl. pzas. núms. ref.  
				    4, 26, 31, 33-34, 36 y 73)...................... 1

		  080009008717	 Conjunto del soporte de 
				    tubo (derecho) (incl. pzas. núms. ref. 
				    14, 28, 33-34, 63, 67-68 y 73 )............. 1

		  080009008718	 Conjunto de riostra 
				    (incl. pzas. núms. ref. 14, 25, 27, 
				    55, 61 y 65)........................................... 1

		  080009008719	 Conjunto de tubo principal (izquierdo) 
				    (incl. pzas. núms. ref. 36, 49 y 53-55).. 1

		  080009008721	 Conjunto de tubo principal (derecho) 
				    (incl. pzas. núms. ref.  49, 61, 
				    62 y 63)................................................. 1

		  080009008711	 Juego de manguera de agua 
				    (incl. pzas. núms. ref.  37-43, 46-47 y 
				    56-60; figura A, pzas. 19-20)................ 1

		  987000994		 Manual del operador (R4090 bomba)... 1

		  987000782		 Manual del operador............................ 1
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